

.....
(oznaczenie Zamawiającego)

Do wszystkich Wykonawców nr post.: 271.10.2011

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Budowa hali sportowej z pomieszczeniami towarzyszącymi, łącznikiem i pomieszczeniami przedszkolnymi w miejscowości Stary Szelków”

WYJAŚNIENIE

Gmina Szelków, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), w odpowiedzi na zapytanie z dnia 07.12.2011r. o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: **„Budowa hali sportowej z pomieszczeniami towarzyszącymi, łącznikiem i pomieszczeniami przedszkolnymi w miejscowości Stary Szelków”** uprzejmie informuje:

Pytanie

1. Nawiązując do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 01.12.2011r. na pytanie nr 13, prosimy o uściślenie, które pozycje przedmiarów robót należy zmienić lub wykreślić.

**Odpowiedź: w poz. 98 przedmiaru robót budynku przedszkola - okna 0285 - powinno być 62,10m²,
w poz. 99 przedmiaru robót budynku przedszkola - okna 0285 E30 - powinno być 8,10m²,
w poz. 155 przedmiaru robót budynku hali sportowej - okna 0285 - powinno być 29,70m²,
należy wykreślić poz. 156 (dotyczy okien 0285 E30) z przedmiaru robót budynku hali sportowej.**

2. Czy poz. 112 przedmiaru budowlanego dotyczącego hali sportowej, podobnie jak poz. 57 przedmiaru budowlanego dotyczącego przedszkola, nie powinna obejmować swym zakresem materiały, a nie robociznę i sprzęt (co zostało już ujęte odpowiednio w poz. 106 – przedmiar hala sportowa i 51 – przedmiar przedszkole) oraz czy jednostką obmiarową w tych pozycjach nie powinny być m³?

Odpowiedź: W poz. 112 przedmiaru robót hali sportowej i w poz. 57 przedmiaru robót przedszkola powinno być: materiały, a nie robocizna i sprzęt. Jednostką obmiarową w tych poz. powinny być m³.

WÓJT

.....
(pódpis Kierownika Zamawiającego)